CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N" 06'1 g , DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos termos
do Artigo 38 da Lei Federal n" 8.112/90,

RESOLVE:

DESIGNAR ANGELICA VERAS DOS ANJOS LOPES,
ocupante do cargo de Secretário, CL-11, para substituir o
Chefe da Assessoria de Plenário e Distribuição, CNE, da Mesa
Diretora, nas ausências e impedimentos legais do titular.

Brasília, J ').. de J VIA iJ de 1994.

f \ r;f1v-- vV /~ v--,

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente

, I.